СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «БОГДАНОВСКОЕ»
РЕШЕНИЕ

30 ноября 2015 года

№ 43

село Богдановка

О внесении изменений в Решение Совета сельского поселения «Богдановское» № 41 от 30.12.2014 года «Об утверждении Положения о приватизации объектов муниципальной собственности сельского поселения «Богдановское»

Рассмотрев протест Краснокаменской межрайонной прокуратуры, в целях приведения в соответствие с действующим законодательством Решения Совета сельского поселения «Богдановское» № 41 от 30.12.2014 года «Об утверждении Положения о приватизации объектов муниципальной собственности сельского поселения «Богдановское», на основании Федерального закона №178-ФЗ от 21.12.2001г. «О приватизации государственного и муниципального имущества», руководствуясь Уставом, Совет сельского поселения «Богдановское»

РЕШИЛ:

1. Подпункт «д» п. 4.1 Положения отменить;
2. Пункт 5.5 Положения изложить в следующей редакции «Начальная цена подлежащего приватизации государственного или муниципального имущества устанавливается в соответствии с законодательством Российской Федерации, регулирующим оценочную деятельность, при условии, что со дня составления отчета об оценке объекта оценки до дня размещения на официальном сайте в сети «Интернет» информационного сообщения о продаже государственного или муниципального имущества прошло не более чем шесть месяцев.»

3. Пункт 7.5 Положения дополнить п.п. «з) время проведения торгов (п.3 ч.11 ст.15 Закона о приватизации) и имя физического лица или наименование юридического лица- участника продажи, который предложил наиболее высокую цену за такое имущество по сравнению с предложениями других участников продажи, за исключением предложения победителя продажи (в случае использования закрытой формы подачи предложений о цене), или участника продажи, который сделал предпоследнее предложение о цене такого имущества в ходе продажи (в случае использования открытой формы подачи предложений о цене) (п.5 ч.11 ст.15 Закона о приватизации).»

4. В п.7.5 Положения слова «месячный срок» заменить на «в течении десяти дней».

5. Данное решение опубликовать (обнародовать) в порядке установленном Уставом сельского поселения.

Глава администрации

Т.И.Федурина